[image: image1.wmf]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗ
« 10 »   декабря 2020                                                                                       №_6__
Об утверждении плана деятельности Контрольно – счетной комиссии  г. Заречного

Пензенской области на 2021 год
В соответствии с  пунктом 9.1 раздела 9  Положения о Контрольно -  счетной     комиссии г. Заречного Пензенской области, утвержденного  Решением  Собрания    представителей закрытого  административно – территориального образования                г. Заречного Пензенской области от 27.09.2013 № 435:

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить план деятельности Контрольно – счетной комиссии  г. Заречного Пензенской области на 2021 год   (приложение на 3-х листах).
         2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Собрания представителей г. Заречного.
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной комиссии

г. Заречного Пензенской области                                                                     Т.С. Полимова

РАЗОСЛАТЬ:

· в дело